19 ¶ Y procede esto de tal forma, que aunque se declare que no toca el Patronato al que hizo el nombramiento, y que se hallaua en possession de nombrar, si no a otra persona, no por esto se deue remouer al Beneficiado, ò Capellana que se hizo colacion del Beneficio, ò Capellania en virtud del tal nombramiento, ad textum in dict. cap. consultationibus, ibi: Si aliquis Clericus ab Ordinario iudice in Ecclesia fuerit institutus ad presentacionem illius, qui eiusdem Ecclesie credebatur esse Patronus, & postea ius Patronatus alius euerit in iudicio institutus, non debet ab ipsa propter hoc remaneri, si tempore presentacionis, ille qui eum presentauit ius Patronatus Ecclesie

sic

sic possidebat, vbi notant communiter Doctores
 Barbof. in collectanea, ad dict. cap. num. 1. Lara
 de Capellan. lib. 2. cap. 9. n. 40. ibi: Et ad eundem
 modum presentatus a litigante qui erat in posses-
 sione presentandi, licet succumbat ille presentans
 non remouetur, sed eius institutio tenet, Couarruu.
 practicar. cap. 19. num. 2. versicul. Presentatio
 vero.

20 ¶ Y esto por que al que se halla en
 possessiõ de nombrar, y presentar le toca el ha-
 zerlo, mas no al que no tiene possessiõ, aunque
 tenga buen derecho en la propiedad, vti tenet
 Barbof. in collectanea ad dict. cap. consultatio-
 nibus de iur. patronat. num. 2. ibi: Notatur ad
 hoc quod Patronus putatiuus debet presentare,
 Et non alius qui caret possessiõne, licet bonam ius
 habeat in proprietate, Gonçalez ad regul. 8. Can-
 cellar. glos. 45. §. 2. num. 6. Roch. de Cure. de
 iur. patronat. verbo, competens, quest. 19. nu.
 39. cum seqq. Lambertin. de iur. patronat. lib. 2.
 part. 1. quest. 3. art. 1. Et part. 6. Gregor. Lop.
 per text. in l. 9. tit. 15. part. 1. verbo tenuisse Gu-
 tierri. cons. 4. num. 34. Salgad. de Reg. protectio.
 1. p. cap. 10. num. 3. cum seqq.

21 ¶ Y para adquirir esta possessiõ vel
 quasi del derecho del Patronato basta vn solo nõ
 bramiento, y presentacion, que tuuiesse efecto, de
 forma, que aquel Patrono que hizo el vltimo nõ
 bramiento se dize que esta en possessiõ de nomi-
 brar, y presentar, vti tenet Barbof. in dict. cap. con-
 sultationibus, de iur. patronat. n. 6. Notatur
 etiam ad hoc, quod iuris patronatus possessiõ ac-
 quiritur, etiam ex vnicapresentatione sequens a
 institutione, ita vt ille Patronus, qui vltimo lo-
 co presentatus dicatur esse in possessiõne presentan-
 di. Viuian. in praxi iuris patronat. lib. 9. cap. 4.
 num. 29. in notissima impressiõne, Lambertus
 cod. tractat. lib. 2. part. 1. princip. art. 4. in l. 1.